COPA SANTO AMARO OPEN 2021

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 05

CRONOMETRO

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

FULL A GMS (TE)
COOL DE LAUBRY Z / ACORD 1/ 20/02/2011 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / M

SERAFINE 8
SANDRO BOY / CORIANDER / 28/05/2013 / HOLSTEINER /
CASTANHA / F

CHACTONUS 2
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

FM DANCER (IA)
CARDENTO / FORSYTH / 22/12/2008 / BRASILEIRO DE HIPISMO
/ CASTANHA / M

1.40M
DATA: 22/01/2021 HORA:

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

LUCIO OSORIO
RODRIGO ZANDONA VIEI / SHRP

LUCIO OSORIO
ARMANDO DE OLIVEIRA / SHRP

FERNANDO CAPOVILLA
./ HCASTE

ANTONIO FORTINO NETO
PAULA XISTO CAMARA / CHSA

17:00 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

CATEGORIA

AB

AB

AB

AB

mpo

69.32

70.35

90.68

95.28

Aprox Falta

0.00

0.00

0.00

0.00

DESEMPATE CLASS PTS
Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total PROVA PROVA

0 4 ; . . - - 1° 5.00
0 4 ; . - - - 2° 3.00
2 6 ; . ; - - 3° 2.00
3 7 - - - - - 4° 1.00



